ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

06.10.2014                                                                                                        №32
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 23.04.2010 №20

            В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 23.04..2010 №31 «Об утверждении состава и Положения жилищной комиссии при администрации МО «Кочковатский сельсовет» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава жилищной комиссии при администрации МО «Кочковатский сельсовет», утвержденного постановлением, Елистратова Владимира Михайловича.
1.2. Ввести в состав жилищной комиссии при администрации МО «Кочковатский сельсовет» Васильеву Татьяну Петровну, депутата Совета МО «Кочковатский сельсовет» (по согласованию);

1.3. Состав жилищной комиссии при администрации МО «Кочковатский сельсовет» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                     К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 06.10.2014 №32

СОСТАВ

жилищной комиссии при администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	Бурамбаев К.С.
	глава МО «Кочковатский сельсовет», председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Никулина Н.В.
	специалист ВУС администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	Васильева Т.П.
	заместитель председателя комиссии, депутат Совета МО «Кочковатский сельсовет» (по согласованию)

	Черяшева Л.В.
	специалист по социальным вопросам (по согласованию)

Верно: